令和　　年　　月　　日
 　 中央市長　　　　　　　殿
                                    申請者  住　所
                                            氏　名                     　 ㊞
                                            電　話          (   　  )
中央市公共物（　　　　）用途廃止申請書
　中央市公共物管理条例の規定に基づき、次のとおり中央市公共物の用途廃止を願いた
く申請します。
    １　物件の表示
　　　（１）　財産の所在
　　　（２）　現況種目
      （３）　地　　　積                                  ㎡
    ２　用途廃止をしようとする理由
    ３　添付書類
      （１）隣接土地所有者及び公的機関等の代表者その他利害関係人の同意書
      （２）位置図・案内図
（３）地図写（公図写）　　※１４条地図の区域にあっては旧公図写し添付
（４）実測（現況）平面図（求積図を含む）
（５）計画平面図
（６）横断図
（７）縦断図
（８）登記簿謄本
（９）構造図
（10）現況写真
（11）その他参考資料